Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ  01-26-836 15.12.2021

       О работе в праздничные и выходные дни

На основании статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации

нерабочими праздничными днями являются 31 декабря 2021г., 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8, 9

января 2022 года – Новогодние каникулы, 7 января 2022 года – Рождество

Христово.

В связи с этим выходными днями будут 31 декабря 2021г., 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9 января 2022 года.

Для обеспечения стабильной работы школы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным дежурным по школе назначить:

- Ларину Татьяну Александровну, заместитель директора по УВР -31 декабря 2021

года (с. т. 8-933-321-19-74);

- Сагдеева Рашида Рахимзяновича, руководителя структурного подразделения – 1

января 2022 года (с.т. 8-913-577-36-03);

- Задонскую Ольгу Владимировну, заместителя директора по ВР – 2 января 2022

года (с. т. 8-902-956-53-18)

- Алексееву Наталию Алексеевну, директора – 3 января 2022года (с. т. 8-962-080-

47-31);

- Пономареву Елену Евгеньевну, заместителя директора по УВР – 4 января 2022

года (с. т. 8-950-973-93-93);

- Гусарову Анну Прокопьевну, заместителя директора по УВР – 5 января 2022 года

(с.т. 8-950-435-13-21);

- Колесникову Ирину Васильевну, заместителя директора по УВР – 6 января 2022

года (с. т. 8-923-276-74-82);

- Одинцову Татьяну Евгеньевну, заместителя директора по УВР – 7 января 2022

года (с.т. 8-913-170-57-20);

-Петрову Елену Олеговну, заместитель директора – 8 января 2022 года (с. т. 8-960-

761-71-90);

- Трофимчик Елену Геннадьевну, заместителя директора по АХР – 9 января 2022

года (с.т. 8-983-165-52-12).

2. Заместителю директора по АХР Трофимчик Е. Г.:

-  принять меры для обеспечения стабильного функционирования здания школы,

инженерных сетей и коммуникаций, охраны материальных ценностей и

противопожарной безопасности;

-    при возникновении ЧС звонить:

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №144» (МАОУ СШ №144)

660132, Россия, г. Красноярск, ул. 40 лет Победы, 24

телефон/факс: 225-00-00, e-mail: school144_krsk@mail.ru

www.school144.my1.ru

http://www.school144.my1.ru/

2

РУО  незамедлительно  295-68-77

ПЧ-17 диспетчер О1, 227-56-91

Главное управление по делам ГО,

ЧС и ПБ администрации г.

Красноярска

Оперативный

дежурный

222-47-20

227-95-48

Территориальный отдел по ГО, ЧС и

ПБ  Советского района

 220-06-44

220-06-43

РУВД дежурный 224-44-55

224-25-07

- Северный дежурный 266-74-23

- Взлетка дежурный 220-14-06

- Солнечный дежурный 225-44-55

Вневедомственная охрана дежурный 224-44-62

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Н. А. Алексеева

МАОУ СШ № 144, Алексеева Наталия Алексеевна, ДИРЕКТОР
17.12.2021 06:29 (MSK), Сертификат № 7DFB3600E1AD7881404D765097096CC8